

**ZMĚNOVÝ LIST č. 0091**

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

**Název projektu:** NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů  
**Číslo projektu:** CZ.06.6.127/0.0/0.0/21\_121/0016393  
**Kód akce:** P17\_32  
**Zhotovitel:** Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"  
**Objednatel:** Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

**Předmět změny:**

Doplnění kabeláže pro systém ZOTK.

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

Oddíl PD:	<b>D1_01_4h3-D17 - Elektrická požární signalizace (EPS) a evakuační rozhlas (EVAC)</b>
-----------	--

**Odůvodnění změny,** vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.

odstavec 4, § 222	
-------------------	--

odstavec 5, § 222	<b>X</b>
-------------------	----------

odstavec 6, § 222	
-------------------	--

odstavec 7, § 222	
-------------------	--

Předmětem změnového listu je doplnění kabelů pro ovládání požárních klapek a ventilátorů systému ZOTK v souladu projektovou dokumentací. Jedná se o práce a dodávky, které jsou předmětem PD, ale nebyly obsaženy v soupisu prací.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	09.11.2023
------------	-----------	--------	------------

Zadávací list změny:	Číslo:	091
----------------------	--------	-----

Profese: SLABOPROUD	Č. výkresů:	Místnost č.:
---------------------	-------------	--------------

**Rekapitulace vyčíslení změny:**

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
091	Slaboproudé elektroinstalace	<b>PŘÍPOČTY</b>		<b>38 580,80</b>
		<b>ODPOČTY</b>		<b>0,00</b>
<b>CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST</b>				<b>38 580,80</b>

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

## Kalkulace změny

38 580,80

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Odpočet neprováděných prací z rozpočtu**

**Přípočet prováděných prací**

**38 580,80**

### D1\_01\_4g2 - Silnoproudá elektrotechnika - PBZ

**38 580,80**

D D4 Elektromontáže  
D 1123-4682 MONTÁŽE

38 580,80

38 580,80

399	K	Pol884	Kabel s Cu jádrem, plášť PVC silový stíněný 4x6, splňující požadavky ČSN na elektromagnetickou kompatibilitu. Dodávka a montáž do provozuschopného stavu.	ks	150,000	134,60	20 190,00
-----	---	--------	---	----	---------	--------	-----------

VV Kabel 4x6 p30-R + uložení kabelu 4x6 pevně

VV 3\*50

806	M	K111k00511P	PŘÍCHYTKA KABELOVÁ TYP OMEGA14+17MM, POZINKOVÁNO, POŽÁRNÍ ODOLNOST, vč. kotvy	ks	500,000	26,86	13 430,00
-----	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

VV Příchytky se zachováním funkčnosti při požáru na uchycení kabelu průměr 15 mm

VV 3\*50/0,3

807	K	741910611	Montáž příchytky kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm	ks	500,000	9,36	4 680,00
-----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

818	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	11,70	280,80
-----	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

VV 4\*2\*3